Anmeldung:
Name:
Vorname:
Geburtsdatum:
Straße:
PLZ: Ort:
Telefon:
eMail:
Verein:
T-Shirt-Größe: □ 140 □ 152 □ 164 □ S □ M □ L
Verpflegung: Ich bin Vegetarierin □ JA □ NEIN
Einverständniserklärung der Eltern: Ich bin mit der Teilnahme meiner Tochter am Basketball Camp (14 16. August 2024) in Neuss einverstanden. Ferner stimme ich den allgemeinen Bestimmungen (Rückseite) zu.
SEPA-Lastschriftmandat: Ich ermächtige die TG Neuss von 1848 e.V., die Gebühr in Höhe von 95 € von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der TG Neuss von 1848 e.V. auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen.
Name Kontoinhaber:
Kreditinstitut:
IBAN:
Ort, Datum, Unterschrift

Kontaktdaten:

Hauptverein: TG Neuss von 1848 e.V.

■ Schorlemerstr. 131a, 41464 Neuss

02131 - 7181710 Telefon:

eMail: sport@tg-neuss.de

Abteilungsleitung: Angela Krings

Telefon: 0151 - 184 06 776

eMail: angelakrings@gmx.de

Besucht uns gerne auf Facebook oder unserer Website:







BASKETBALL CAMP!

14. - 16. August 2024 in Neuss



Mädchen Jahrgang 2011 - 2015

Elmar-Frings-Sporthalle, Bergheimerstr. 223, Neuss





Basketball Camp der

TG NEUSS Tigers

Location

Elmar Frings Sporthalle
Bergheimer Str. 223
41464 Neuss

Termin

Mittwoch, 14. August bis Freitag, 16. August 2024

Trainingszeiten

von 10.00 bis 16.00 Uhr mit einer Stunde Mittagspause. Die Halle ist an allen Tagen von 9.30 bis 16.30 Uhr geöffnet.

Im Preis von 95 € ist enthalten

- 3 Tage intensives Basketballtraining mit erfahrenen Basketballtrainern
- Mittagessen und Getränke
- 1 Camp-T-Shirt
- Und jede Menge Spaß



Allgemeine Hinweise:

1. Rücktritt zur Teilnahme

1.1. Ein Rücktritt mit Rückerstattung der Gebühr ist nur bei Sportunfähigkeit mit einem entsprechenden Attest vom Arzt möglich. Bei einem Rücktritt aus anderen Gründen kann keine Erstattung der Gebühr vorgenommen werden.

2. Haftung bei Diebstahl

2.1. Für abhanden gekommene Kleidung, Wertgegenstände, Geld oder andere Gegenstände übernimmt die Turngemeinde Neuss von 1848 e.V. keine Haftung.

3. Haftung bei Unfällen

- 3.1. Die TG Neuss von 1848 e.V. haftet bei Schadensfällen oder Gesundheitsschäden ausschließlich im Rahmen der mit der Sportversicherung vereinbarten, jeweils geltenden Verträge. Diese können in der Geschäftsstelle eingesehen werden.
- 3.2. Unfälle sind den Coaches oder der TG Neuss Geschäftsstelle sofort zu melden.
- 3.3 Die Trainer der TG Neuss sind für die Jugendlichen ab Betreten der Sporthalle verantwortlich; der Weg dorthin obliegt in der Aufsichtspflicht der Eltern.

4. Foto- und Filmaufnahmen

4.1. Mit der Anmeldung zum Camp erkläre ich mich, sowie die zusätzlich angemeldeten Familienangehörigen, mit der elektronischen Speicherung meiner Daten und der Veröffentlichung von Fotound Filmaufnahmen in Aushängen, im Internet und in sonstigen Publikationen der TG Neuss sowie deren Abteilung Basketball und der öffentlichen Medien sowie bei den Verbänden einverstanden.

5. Sonstiges

5.1. Sämtliche Sporthallen sind nur mit entsprechender Sportkleidung und sauberen Sportschuhen zu betreten.